



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



RZETELNA Firma
Wyróżnienie, które
zobowiązuje



GAZETA Biznesu
Puls Biznesu



Warszawa, dnia 10.01.2018r.

Nr sprawy SPZOZ.U.16/2018

ZAWIADOMIENIE

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego p.n. „ **sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Centralnego Laboratorium Analitycznego w Warszawie przy ul. Romera 4**” (Nr sprawy SPZOZ.U.16/18) wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytania zamieszczono poniżej.

Treść „zapytań i odpowiedzi” zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego www.zozursynow.pl pod numerem sprawy **SPZOZ.U.16/2018**.

Zapytania z dnia 09.01.2018r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści kamery typu Fast-Read, 10 – komorowe z 10 kwadratowymi polami pomiarowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie kamer typu Fast-Read, 10 – komorowe z 10 kwadratowymi polami pomiarowymi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści próbki do retikulocytów na 100ul krwi?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na próbki do retikulocytów na 100ul krwi.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w poz. 17 wymaga końcówek o pojemności 200ul? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na końcówki o pojemności 200ul. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w poz. 22 dopuści statywy nieautoklawowalne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie statywów nieautoklawowalnych.